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 Par šīs publikācijas saturu ir atbildīgs Latgales 

plānošanas reģions un tā nekādā veidā nevar 

tikt izmantota , lai atspoguļotu EC uzskatus. 

                     Realizētās projekta mārketinga aktvitātes. 

Projekta ”Muzeju Vārti”  (Nr. LLB-2-208)  ietvaros tika izstrādāta projektā 

iesaistīto muzeju tūrisma koncepcija. Koncepcijas ekonomiskais mērķis –  

paaugstināt Latgales, Utenas un Polockas muzeju konkurētspēju un panākt 

jaunizveidotā  pārrobežu maršruta  maksimālu izmantošanu, palielināt 

iekšzemes un ārvalstu ceļotāju plūsmu un uzkavēšanās ilgumu galamērķos. 

Koncepcijas mārketinga mērķis – veicināt interesi par muzeju apmeklējumu, 

palielināt  iekšzemes un ārvalstu ceļotāju plūsmu un uzkavēšanās ilgumu 

galamērķos, palielināt interesi par muzeju piedāvājumiem dažādām 

mērķgrupām, palielināt lojalitāti (atkārtotas atgriešanās pakāpi). Projekta 

ietvaros tika izstrādāts projektā iesaistīto muzeju vienotā tūrisma produkta 

mārketinga plāns. Izstrādātais mārketinga plāns paredzēts projektā iesaistīto 

Latgales (Latvija), Polockas (Baltkrievija) un Utenas (Lietuva) muzeju  jaunā 

produkta  - pārrobežu tūrisma maršruta "Atver muzeja vārtus!"  virzīšanai 

tirgū. Papildus visiem projektā iesaistītajiem muzejiem  tika 

izstrādāta arī vienotā stila grāmata. 

Projekta ”Muzeju Vārti”  (Nr. LLB-2-208)  ietvaros izveidots  

tūrisma maršruts "Atver muzeju vārtus!". Izstrādātais 

maršruts aicina iepazīt kultūrvēsturiskā mantojuma vērtības, 

ko saudzīgi glabā visu triju valstu pierobežas reģionu muzeji. 

Maršruts internetā: http://latgale.lv/lv/regionalie_projekti/

museum_gateway/atver_muzeja_vartus 

Projekta “Muzeju Vārti” kopējais budžets:         

1 428 494,77 EUR. No  šīs summas 90% - 1 285 

645,27 EUR ir Eiropas Savienības atbalsts.  

Projekts internetā:  www.latgale.lv 

 

Turpinot projekta ”Muzeju Vārti”  (Nr. LLB-2-208) mārketinga 

aktivitāšu ieviešanu izveidota un masu informācijas līdzekļos 

pārraidīta reklāmas filma par projekta ietvaros izveidoto  

tūrisma maršrutu "Atver muzeju vārtus!".  


